አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 29

ነሐሴ 29 ቀን 2014 ዓም(04-09-2022)

ባላላፍናቸው የአገር እንዴት ሰነበተች ቅንብሮቻችን ያልነካነውና ያላነሳነው የአገራችን ጉዳይ የለም። በሁሉም ዝግጅቶቻችን ያቀረብናቸው ትንተናዎችና ትችቶች ጥላቻ የወለዳቸው ሳይሆኑ በመረጃ የተረጋገጡ ለመሆናቸው አድማጭ ከሚያዩው ሃቅ ጋር አመዛዝኖ ፍርዱን እንደሚሰጥባቸው እርግጠኞች ነን። ዓላማችን የሌለና ያልሆነ ልብ ወለድ ወሬ በመንዛት አድማጮቻችንን ለማሸበርና ያገራችንን ገጽ ለማጠልሸት እንዳልሆነ ሁሉም ከእውነት ጋር ያልተጣላ ይመስክረዋል ብለን